
CRG071HROM無用

 本製品はプリンタへの装着時及びプリンタ電源切入時に『カートリッジ通信エラー』

 とプリンタディスプレイに表示されます。エラー解除操作をお願いします。

LBP122
LBP121
MF273dw
MF272dw
カートリッジ通信エラーが表示されている画面で

 プリンタ本体の「OK」ボタンを押します。

ご使用前にエラー解除をお願いします

・消耗品ステータスレポートにトナー残量は表示されません。
・トナーカートリッジ交換予告およびトナーカートリッジ寿命のメッセージは
表示されません。
・印字がかすれるまで使用可能です。かすれた際はトナーカートリッジ
寿命と判断してください。


